

---

## Materiale

I.D.: 77882810

---

Data publicarii 25.01.23 Coduri CPV 39831240-0 39263000-3

---

Pretul estimativ: 4.709,50 RON - 4.709,50 RON

---

Descriere: CALENDAR DE BIROU BUC 10 CALENDAR TRIPTIC BUC 6 AGENDA DATATA 2023 BUC 7 STICK 128GB BUC 4 HARTIE COPIATOR A4 TOP 50 TONER TK 5240 BK BUC 1 TONER TK 5240 C /M / Y BUC 3 CORECTOR CU BANDA PELIKAN BUC 10 FOLIE PROTECTIE 100/SET SET 4 CAPSATOR NOVUS 24/6 BUC HARTIE IGIENICA 24/BAX BAX 10 CLOR ACE 2L BUC 10 PROSOP BUCATARIE 100M BUC 24 SERVETELE ALBE DE MASA BUC 5 SACI MENAJ 35L BUC 10 SERVETELE UMEDE BUC 20 FAIRY VASE BUC 6 SAPUN LICHID CU POMPITA DOVE BUC 12 SAPUN SOLID DOVE BUC 8 DETARTRANT NUFAR BUC 10 CLIN GEAM CU POMPITA BUC 10 DERO 2 KG BUC 5 DOMESTOS 750ML BUC 15 SACI MENAJ 240L BUC 10 SANO PARDOSEALA 10L BUC 1 LAVETE UMEDE 3/SET SET 5 MOP XXL BUC 3 BURETE VASE 5/SET SET

---